Administratore Falimenti Tel / fax: 04 -223331

Shpresa Bre¢ani, Licencanr. 9 Cel: 0682094103
Adresa: Rr. Panorama ,prane Hipotekes, Pall. Sara-El, Kati I, Ap I, Tirang email: sh.brecani@yahoo.com
Daté 06.05.2025
NJOFTIM
DREJTUAR: Kreditoréve té Shogérisé “ALSAT” sh.a shogéri né proceduré falimentimi
OBJEKTI: Njoftim pér zhvillimin e Mbledhjes té shoqérisé “ALSAT sh.a
REND DITE: Mbledhja e kreditoréve

T'é nderuar,

sh.a prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Tirané.

Pjesemartja e € gjithé kreditoréve , e debitorit, dhe ¢ debitoréve té debitorit “ ALSAT” sh.a éshté ¢ rendésishme.
Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

Me respekt,
Shpresa BRECANI

bR,

Administratore Falimetiti;;
License Nr. 9 4%,
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